Администрация  Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

О принятии решения о подготовке документации по планировке

территории (проекта межевания территории) в границах улицы Красная

Горка села Крутой Майдан Вадского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

заявления Ширина Алексея Юрьевича (далее – Заявитель) от  26 октября

2023 г. № 3505976854 Администрация Вадского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить Заявителю подготовку документации по планировке

территории (проекта межевания территории) в границах улицы Красная

Горка села Крутой Майдан Вадского муниципального округа Нижегородской

области  (далее – Проект межевания), за счет собственных средств по схеме,

согласно приложению.

2.  Установить, что Проект межевания территории должен быть

предоставлен Заявителем в администрацию Вадского муниципального округа

Нижегородской области в срок не позднее пяти месяцев со дня издания

настоящего постановления.

3. Управлению строительства, жилищно-коммунального хозяйства и

архитектуры администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области в течение  трех  дней со дня принятия настоящего

постановления  направить уведомление о принятом решении  Заявителю.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и

разместить на официальном сайте администрации Вадского муниципального

округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области Романова Д.Б.

Глава местного

самоуправления округа                                                                   И.А.Ураев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от________________________

Схема границ подготовки документации

по планировке территории

 с. Крутой Майдан

 Границы подготовки документации по планировке территории